EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 01/2013

ORIGEM: Licitação - modalidade Convite nº 01/2013
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG
CONTRATADA: SMARAPD INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de programa de
computador  (software)  e  serviços,  para  Administração  Pública,  abrangendo:
instalação, implantação, treinamento e manutenção de sistemas integrados.
VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
-  01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.11.00-11/0  –  Outros  serviços  de  terceiros
pessoa jurídica – Locação de softwares
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses,  podendo ser prorrogado até o limite do artigo 57,
inciso IV da Lei 8666/93.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 18 de fevereiro de 2013.

WILSON PAULA RODRIGUES
- Presidente da Câmara –

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 01/2013